



MALTA DISTRIBUIDORA

T. SOARES RODRIGUES COMÉRCIO VAREJISTA

CNPJ 30.946.397/0001-70 - CGF 06.775708-1



  PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM

OF CIO N 006/2020-SMEJUDL

SETOR DE LICITA O – REFERENTE A SOLICITA O DE ACEITE.

A EMPRESA T SOARES RODRIGUES COM RCIO VAREJISTA CADASTRADA SOB O CNPJ N 30.946.397/0001-70, SEDIADA NA RUA FARIAS LEMOS N  1114 A, MESSEJANA, CEP: 60841-455, FORTALEZA-CE, POR INTERM DIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL O SR. THIAGO SOARES RODRIGUES PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE N  2009010036657 E DO CPF N  052.881.963-11, MANIFESTA INTERESSE POSITIVO EM ADERIR A ATA DE REGISTRO DE PRE OS N  20190185, REFERENTE AO PREG O ELETR NICO N 001/2019-PE, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAICABA .

FORTALEZA/CE, 13 DE FEVEREIRO DE 2020.

MALTA DISTRIBUIDORA
T SOARES RODRIGUES COM RCIO VAREJISTA
CPF: 052.881.963-11
RG: 2009010036657

Rua Farias Lemos, 1114-A - Messejana - CEP 60.841-455 - Fortaleza/CE
Tel: (85) 3276.4804 - Email: maltadistribuidoraapp@gmail.com



MALTA DISTRIBUIDORA

T. SOARES RODRIGUES COMÉRCIO VAREJISTA

CNPJ 30.946.397/0001-70 - CGF 06.775708-1

À PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PROPOSTA DE PREÇOS

Razão Social: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA

Endereço: RUA FARIAS LEMOS, N° 1114 A, MESSEJANA, FORTALEZA/CE, CEP: 60841-455,

CNPJ: 30.946.397/0001-70

Fone/Fax: (085) 3276-4804 - Email: maltadistribuidoraep@gmail.com

Banco: BANCO DO BRASIL

Agência: 3515-7

Conta: 15335-4



LOTE 1 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VR. UNITÁRIO	ADESÃO	VR. TOTAL
1	ACHOCOLATADO EM PÓ. Especificação: Pacote de 400g.	Pacote	2200	Maratá	R\$ 7.90	800.00	R\$ 6,320.00
2	AÇÚCAR REFINADO. Especificação: acondicionado em embalagem plástica, pacote com 1Kg, primeira qualidade. Tipo cristal de coloração uniforme livre de pureza ou outros fatores que o tornem impróprio para o consumo.	Quilo	6000	Itaguary	R\$ 3.70	1500.00	R\$ 5,550.00
3	ALMONDEGAS DE CARNE BOVINA. Especificação: Arredondadas, íntegras, a base de: carne bovina, sal, alho, soja, cebola, aromatizantes e conservantes de acordo com legislação da ANVISA, com selo de inspeção estadual ou federal, com teor de gordura máximo de 10%, SEM GLUTEN, embalagem de 420 gr	Lata	700	Oderich	R\$ 7.00	100.00	R\$ 700.00
4	AMIDO DE MILHO. Especificação: industrializado em embalagens de 200g	Unidade	1800	Kimimo	R\$ 3.25	200.00	R\$ 650.00
5	ARROZ BENEFICIADO. Especificação: Arroz branco beneficiado, tipo 1, embalagem plástica de 1 kg, inviolada, livre de insetos, microorganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana.	Quilo	5800	Itaguary	R\$ 3.50	1500.00	R\$ 5,250.00
6	ARROZ PARBORIZADO. Especificação: Arroz parborizado, classe longo fino tipo 1, embalagem primária plástica de 1 kg inviolada, livre de insetos, microorganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana.	Quilo	2500	Itaguary	R\$ 3.60	800.00	R\$ 2,880.00
7	BISCOITO DOCE. Especificação: Pacote de 400g, ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico (vitamina B9), açúcar, gordura vegetal hidrogenada, açúcar invertido, amido, sal refinado, fermentos químicos (Bicarbonato de amônio e bicarbonato de sódio), estabilizante lecitina de soja, aromatizante melhorador de farinha metabissulfito de sódio, CONTÉM GLÚTEN.	Pacote	4300	Estrela	R\$ 3.80	1000.00	R\$ 3,800.00
8	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE. Especificação: sabor chocolate, consistência crocante. Rotulagem obrigatória. Produto deverá atender a legislação vigente. Isento de matéria terrosa, livre de umidade, de parasitas, fungos e fragmentos estranhos. Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico, limpos, não violados, resistentes, contendo 400g do produto. Aparência do produto: torrada. Serão rejeitados produtos queimados.	Pacote	2800	Estrela	R\$ 4.00	800.00	R\$ 3,200.00



MALTA DISTRIBUIDORA

T. SOARES RODRIGUES COMÉRCIO VAREJISTA

CNPJ 30.946.397/0001-70 - CGF 06.775708-1

9	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA SABOR LEITE: Especificação: sabor de leite, consistência crocante. Rotulagem obrigatória. Produto deverá atender a legislação vigente. Isento de matéria terrosa, livre de umidade, de parasitas, fungos e fragmentos estranhos. Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico, limpos, não violados, resistentes, contendo 400g do produto. Aparência do produto: torrada. Serão rejeitados produtos queimados.	Pacote	2800	Estrela	R\$ 4.40	800.00	R\$ 3,520.00
10	BISCOITO RECHEADO. Especificação: Biscoito recheado sabores morango e chocolate. Pacotes com 56g	Pacote	1600	Pelágio	R\$ 1.30	100.00	R\$ 130.00
11	BISCOITO SALGADO - CLUBE SOCIAL. Especificação: Pacotes com 156g, contendo 06 unidades de 26g	Pacote	1500	Sol	R\$ 4.20	100.00	R\$ 420.00
12	BISCOITO DE ÁGUA E SAL, EM PACOTES DE 400G. Especificação: Pacote com embalagem primária plástica transparente de 400g, contendo 3 carreiras de biscoitos, inviolada, livre de insetos, microorganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana.	Pacote	4400	Estrela	R\$ 3.40	1000.00	R\$ 3,400.00
13	CAFÉ EM PÓ. Especificação: Café em pó, empacotado à vácuo, tradicional, com embalagem de 250 gramas, em bom estado de conservação e dentro do prazo de validade.	Pacote	2900	Puro	R\$ 5.60	50.00	R\$ 280.00
15	CEREAL - ARROZ. Especificação: Cereal para alimentação industrializado, sabor: arroz, em lata de 400g, em bom estado de conservação e dentro do prazo de validade.	Unidade	750	Nestlé	R\$ 8.10	100.00	R\$ 810.00
16	CEREAL - MILHO. Especificação: Cereal para alimentação industrializado, sabor: milho, em lata de 400g, em bom estado de conservação e dentro do prazo de validade.	Unidade	620	Nestlé	R\$ 12.00	100.00	R\$ 1,200.00
17	CEREAL - MULTICEREAIS. Especificação: Cereal para alimentação industrializado, sabor: multicereais, em lata de 400g, em bom estado de conservação e dentro do prazo de validade.	Unidade	500	Nestlé	R\$ 12.00	100.00	R\$ 1,200.00
18	CREME DE LEITE C/200G. Especificação: Creme de Leite esterilizado, acondicionado em caixa multilaminada, contendo 200g. O Produto deverá ter validade não inferior a 6 meses, primeira qualidade.	Unidade	1200	Italac	R\$ 4.30	500.00	R\$ 2,150.00
19	CREME VEGETAL. Especificação: Creme Vegetal (margarina), com sal, acondicionado em pote plástico resistente, contendo 500g. O Produto deverá ter validade não superior a 6 meses, de primeira qualidade.	Pote	2000	Primor	R\$ 5.30	300.00	R\$ 1,590.00
20	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA. Especificação: Farinha de mandioca branca, acondicionada em embalagem plástica, pacotes de 1kg	Quilo	1000	Fibra	R\$ 5.00	200.00	R\$ 1,000.00





MALTA DISTRIBUIDORA

T. SOARES RODRIGUES COMÉRCIO VAREJISTA

CNPJ 30.946.397/0001-70 - CGF 06.775708-1

21	FARINHA DE MANDIOCA AMARELINHA EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, EM PACOTES DE 1KG. Especificação: Farinha seca, fina, beneficiada, com umidade inferior a 13%, livre de impurezas e microorganismos que a torne imprópria para o consumo, embalagem em saco plástico resistente, pacote de 1 kg.	Quilo	1300	Fibra	R\$ 5.40	200.00	R\$ 1,080.00
22	FARINHA DE MILHO PRÉ-COZIDA. Especificação: Farinha de milho pré-cozida em sal, industrializada, em pacotes de 500g	Pacote	2600	Bonomilho	R\$ 1.80	800.00	R\$ 1,440.00
23	FARINHA LÁCTEA. Especificação: Embalagem primária laminada de alumínio de 400g, inviolada, livre de insetos, larvas, microorganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e saúde humana. Produzido em 2015/2016	Lata	1500	Nestlé	R\$ 10.60	300.00	R\$ 3,180.00
24	FEIJÃO CARIOQUINHA. Especificação: Feijão carioquinha tipo 1, acondicionado em saco plástico de 1kg	Quilo	1000	Fibra	R\$ 8.80	300.00	R\$ 2,640.00
25	FEIJÃO DE CORDA NOVO, EM SACO PLÁSTICO DE 1KG. Especificação: Feijão tipo corda, livre de impurezas e microorganismos que a torne imprópria para o consumo, embalagem em saco plástico resistente, pacote de 1 kg. Prazo de validade mínimo de 06 meses.	Quilo	1700	Fibra	R\$ 6.80	500.00	R\$ 3,400.00
26	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO. Especificação: tradicional enriquecida com ferro e ácido fólico, pacote de 1kg	Pacote	200	Dona Maria	R\$ 3.90	50.00	R\$ 195.00
27	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO. Especificação: em pacote de 1kg	Quilo	200	Dona Maria	R\$ 4.80	50.00	R\$ 240.00
28	LEITE EM PÓ INDUSTRIALIZADO - DESNATADO 300G. Especificação: Leite em pó industrializado desnatado, acondicionado em latas de 300g, com validade não superior a 1 ano.	Lata	1000	Itambé	R\$ 14.50	200.00	R\$ 2,900.00
29	LEITE EM PÓ INDUSTRIALIZADO - INTEGRAL 400G. Especificação: Leite em pó industrializado integral, acondicionado em latas de 300g, com validade não superior a 1 ano.	Lata	1200	Itambé	R\$ 14.40	400.00	R\$ 5,760.00
30	LEITE EM PÓ INTEGRAL C/200GR. Especificação: Leite em pó integral, acondicionado em embalagem de poliéster metalizado, pacote com 200g. Primeira qualidade. O Produto deverá ter validade não superior a 1 ano.	Quilo	2600	Bom du Leite	R\$ 23.30	500.00	R\$ 11,650.00
31	LEITE CONDENSADO. Especificação: Leite Condensado, acondicionado em lata de 395g rotulada com papel impresso, primeira qualidade. O Produto deverá ter validade não superior a 1 ano	Lata	600	Itambé	R\$ 5.80	50.00	R\$ 290.00
32	MACARRÃO ESPAGUETE 500 G. Especificação: Macarrão tipo espaguete, acondicionado em embalagem plástica, pacote com 500g, primeira qualidade.	Pacote	7000	Gostoso	R\$ 2.60	1300.00	R\$ 3,380.00
33	MACARRÃO LASANHA. Especificação: pacote com 500g	Pacote	200	Estrela	R\$ 8.00	50.00	R\$ 400.00
34	MACARRÃO PARAFUSO. Especificação: peso líquido 500g	Pacote	200	Estrela	R\$ 7.30	50.00	R\$ 365.00
35	MACARRÃO PENNE. Especificação: peso líquido 500g	Pacote	100	Fortaleza	R\$ 8.00	50.00	R\$ 400.00





MALTA DISTRIBUIDORA

T. SOARES RODRIGUES COMÉRCIO VAREJISTA
CNPJ 30.946.397/0001-70 - CGF 06.775708-1

36	MISTURA PARA PREPARO DE RISOTO COM CARNE BOVINA. Arroz, proteína texturizada de soja, gordura vegetal hidrogenada, sal, vegetais desidratados (ervilha, cebola, cenoura, alho, salsa e tomate) carne bovina desidratada pó e colorífico. Embalagem em saco de polietileno contendo 01 kg do produto ou acondicionado em caixas de papelão com 12kg.	Quilo	1500	Liotécnica	R\$ 10.60	100.00	R\$ 1,060.00
37	MISTURA PARA PREPARO DE RISOTO COM FRANGO BOVINA. Arroz, proteína texturizada de soja, gordura vegetal hidrogenada, sal, vegetais desidratados (ervilha, cebola, cenoura, alho, salsa e tomate) frango bovina desidratada pó e colorífico. Embalagem em saco de polietileno contendo 01 kg do produto ou acondicionado em caixas de papelão com 12kg.	Quilo	1500	Liotécnica	R\$ 13.70	100.00	R\$ 1,370.00
38	MISTURA PARA O PREPARO DE SOPA COM MASSA, CEREAIS, LEGUMES, CARNES E OVOS. Macarrão letrinha, fécula de mandioca, gordura vegetal hidrogenada, sal, vegetais desidratados (cenoura flocos, salsa flocos, alho pó e cebola pó), farinha de milho, proteína vegetal hidrolisada, ovo integral liofilizado, carne bovina desidratada, cúrcuma, colorífico, aromatizante e realçador de sabor INS 621 (glutamato monossódico). Embalagem em saco de polietileno contendo 01 kg do produto ou acondicionado em caixas de papelão com 12kg.	Quilo	1500	Liotécnica	R\$ 10.45	500.00	R\$ 5,225.00
39	MISTURA PARA O PREPARO DE SOPA DE MACARRÃO COM FRANGO. Macarrão, sal, gordura vegetal hidrogenada, fécula de mandioca, farinha de milho, proteína texturizada de soja, cenoura flocos, tomate flocos, frango liofilizado, salsa flocos, colorífico e realçador de sabor INS 621 (glutamato monossódico). Embalagem em saco de polietileno contendo 01 kg do produto ou acondicionado em caixa de papelão com 12kg.	Quilo	1500	Liotécnica	R\$ 12.65	200.00	R\$ 2,530.00
40	MISTURA PARA O PREPARO DE ARROZ DOCE COM COCO. Açúcar, leite em pó, arroz agulhinha, amido de milho, gordura vegetal hidrogenada, coco ralado e aromatizantes (aroma natural de coco). Embalagem em saco de polietileno contendo 01 kg do produto, acondicionado em caixa de papelão com 12 kg.	Quilo	1800	Liotécnica	R\$ 14.30	200.00	R\$ 2,860.00
41	SARDINHA EM CONSERVA ENLATADA. Especificação: com molho de tomate, peso líquido 125g e dentro do prazo de validade.	Lata	1200	88	R\$ 4.60	600.00	R\$ 2,760.00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:							R\$ 97,175.00
NOVENTA E SETE MIL, CENTO E SETENTA E CINCO REAIS							



LOTE 2 - AMPLA PARTICIPAÇÃO							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VR. UNITÁRIO	ADESÃO	VR. TOTAL
1	ALHO EM CABEÇA, EM BOM ESTADO PARA CONSUMO, EM SACO PLÁSTICO DE 1KG, Especificação: Tamanho grande, Embalagem em saco plástico de 1Kg, em bom estado de conservação, com prazo de validade.	Quilo	500	Ceasa	R\$ 23.50	150.00	R\$ 3,525.00



MALTA DISTRIBUIDORA

T. SOARES RODRIGUES COMÉRCIO VAREJISTA

CNPJ 30.946.397/0001-70 - CGF 06.775708-1

2	BEBIDA LÁCTEA PASTEURIZADA SABOR MORANGO. Especificação: Com composição de leite pasteurizado, soro fresco de leite, açúcar, preparado de fruto (polpa de morango) e conservantes autorizados pela ANVISA, embalagem em plástico resistente de 1000 ml, com prazo de validade adequado à legislação vigente, produzido em 2016.	Litro	1,600	Gut Gurt	R\$ 4.40	800.00	R\$ 3,520.00
3	BEBIDA LACTEA UHT. Especificação: Bebida lactea uht sabor chocolate 200ml.	Unidade	1,500	Italac	R\$ 1.60	700.00	R\$ 1,120.00
4	BOLINHO EM PACOTE. Especificação: sabor amanteigado, com data de consumo de 14 dias inviolada, livre de insetos, microorganismos ou outras impurezas, pacotes contendo 10 unidades	Pacote	3,200	Panevita	R\$ 4.50	200.00	R\$ 900.00
5	BOLO 800G. Especificação: sabores amanteigado, chocolate, nata, com conservantes, com data de consumo de 14 dias inviolada, livre de insetos, microorganismos ou outras impurezas	Unidade	400	Panevita	R\$ 12.50	50.00	R\$ 625.00
6	BOMBOM DE CHOCOLATE. Especificação: peso liquido 250g	Pacote	600	Lacta	R\$ 14.00	50.00	R\$ 700.00
7	DOCE DE LEITE. Especificação: lata contendo 395g	Unidade	400	Itambé	R\$ 11.00	50.00	R\$ 550.00
8	PÃO DE FORMA: Especificação: Pão de forma, acondicionado em embalagem plástica, pacote com 500g, primeira qualidade.	Pacote	1,000	Panevita	R\$ 6.40	200.00	R\$ 1,280.00
9	PÃO MASSA FINA TIPO HOT DOG. Especificação: Fresco, em bom estado de consumo, embalado com 10 unidades, pacotes com 400g, primeira qualidade	Pacote	6,000	Panevita	R\$ 3.75	2000.00	R\$ 7,500.00
10	POLPA DE ABACAXI. Especificação: A polpa de fruta deve ser submetida a tratamentos que assegurem a composição e conservação até o momento do consumo com as características organolépticas mantidas e bom estado de ser consumido	Quilo	700	JVS	R\$ 9.40	250.00	R\$ 2,350.00
11	POLPA DE ACEROLA. Especificação: A polpa de fruta deve ser submetida a tratamentos que assegurem a composição e com as características organolépticas mantidas e bom estado de ser consumido conservação até o momento do consumo	Quilo	900	JVS	R\$ 8.50	300.00	R\$ 2,550.00
12	POLPA DE GOIABA Especificação: A polpa de fruta deve ser submetida a tratamentos que assegurem a composição e com as características organolépticas mantidas e bom estado de ser consumido conservação até o momento do consumo	Quilo	900	JVS	R\$ 8.70	300.00	R\$ 2,610.00
13	POLPA DE MARACUJÁ. Especificação: A polpa de fruta deve ser submetida a tratamento que assegurem a composição e conservação até o momento do consumo	Quilo	850	JVS	R\$ 9.00	250.00	R\$ 2,250.00
14	PRESUNTO. Especificação: natural fatiado, primeira qualidade.	Quilo	400	Perdigão	R\$ 25.00	50.00	R\$ 1,250.00
15	QUEIJO. Especificação: natural tipo mussarela, fatiado, primeira qualidade.	Quilo	400	ILDA	R\$ 28.00	50.00	R\$ 1,400.00
16	REQUEIJÃO CREMOSO. Especificação: Requeijão cremoso em embalagem de pote plástico de 200g sem amassaduras ou perfurações	Pote	150	Jaguaribe	R\$ 7.00	50.00	R\$ 350.00
17	REFRIGERANTE SABOR COLA - 237ML. Especificação: Refrigerante gasoso, sabor cola acondicionado em garrafa plástica pet, resistente de 237ml, primeira qualidade	Unidade	1,200	Indaiá	R\$ 1.90	20.00	R\$ 38.00



Rua Farias Lemos, 1114-A - Messejana - CEP 60.841-455 - Fortaleza/CE

Tel: (85) 3276.4804 - Email: maltadistribuidoraep@gmail.com



MALTA DISTRIBUIDORA

T. SOARES RODRIGUES COMÉRCIO VAREJISTA

CNPJ 30.946.397/0001-70 - CGF 06.775708-1

18	REFRIGERANTE SABOR LARANJA - 237ML. Especificação: Refrigerante gasoso, sabor laranja acondicionado em garrafa plástica pet, resistente de 237ml, primeira qualidade	Unidade	1,200	Indaiá	R\$ 1.90	20.00	R\$ 38.00
19	REFRIGERANTE SABOR GUARANA - 237ML. Especificação: Refrigerante gasoso, sabor guarana acondicionado em garrafa plástica pet, resistente de 237ml, primeira qualidade	Unidade	1,200	Indaiá	R\$ 1.90	20.00	R\$ 38.00
20	RAPADURA. Especificação: Tipo natural, de cana de açúcar pct. c/20 unid. De 25g.	Pacote	100	Doces Finos	R\$ 5.40	20.00	R\$ 108.00
21	REFRIGERANTE SABOR COLA. Especificação: Refrigerante gasoso, sabor cola acondicionado em garrafa plástica pet, resistente de 2 litros, primeira qualidade	Unidade	600	Indaiá	R\$ 6.70	20.00	R\$ 134.00
22	REFRIGERANTE SABOR LARANJA. Especificação: Refrigerante gasoso, sabor laranja acondicionado em garrafa plástica pet, resistente de 2 litros, primeira qualidade	Unidade	600	Indaiá	R\$ 7.40	20.00	R\$ 148.00
23	REFRIGERANTE SABOR GUARANA. Especificação: Refrigerante gasoso, sabor guaraná acondicionado em garrafa plástica pet, resistente de 2 litros, primeira qualidade	Unidade	600	Indaiá	R\$ 6.20	20.00	R\$ 124.00
24	SUCO SABORES VARIADOS INDUSTRIALIZADO 200ML. Especificação: Suco concentrado de frutas, sabores variados, com alto teor de polpa de fruta, não-alcóólico, homogeneizado e pasteurizado. Ingredientes básicos: polpa e suco de fruta. Embalagem em tetrapak de 200 ml. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. Produzido em 2018/2019.	Unidade	1,500	Maratá	R\$ 2.00	200.00	R\$ 400.00
25	SUCO INDUSTRIALIZADO. Especificação: Suco industrializado em garrafas de 500 ml, sabores variados (goiaba, caju, maracujá e manga), caixa com 24 unidades	Caixa	50	Da Fruta	R\$ 63.80	10.00	R\$ 638.00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:							R\$34,146.00
TRINTA E QUATRO MIL, CENTO E QUARENTA E SEIS REAIS							



LOTE 3 - EXCLUSIVA ME E EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUAN. T.	MARCA	VR. UNITÁRIO	ADESÃO	VR. TOTAL
1	ADOCANTE. Especificação : acondicionado em embalagem de 100ml	Unidade	200	Adocyl	R\$ 4.80	50.00	R\$ 240.00
2	CATCHUP. Especificação: Tradicional, 390g	Unidade	500	Quero	R\$ 5.10	20.00	R\$ 102.00
3	CALDO DE CARNE. Especificação : Cartela com 24 tabletes, com 19g cada tablete, em bom estado de conservação e dentro do prazo de validade.	Caixa	300	Arisco	R\$ 8.70	30.00	R\$ 261.00
4	CALDO DE GALINHA. Especificação : Cartela com 24 tabletes, com 19g cada tablete, em bom estado de conservação e dentro do prazo de validade.	Caixa	500	Arisco	R\$ 8.70	30.00	R\$ 261.00
5	COLORÍFICO EM PÓ. Especificação : Colorífico em pó sem sal - tempero do tipo colorífico, composto de fubá de milho, urucum e óleo vegetal, sem adição de sal. embalagem primária plástica 100g, inviolada, livre de insetos, micro-organismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana.	Quilo	700	Kimimo	R\$ 7.90	200.00	R\$ 1,580.00
6	ERVA DOCE. Especificação : em pacote de 1kg	Quilo	100	Isashi	R\$ 39.00	20.00	R\$ 780.00



MALTA DISTRIBUIDORA

T. SOARES RODRIGUES COMÉRCIO VAREJISTA

CNPJ 30.946.397/0001-70 - CGF 06.775708-1

7	ERVILHA. Especificação : Ervilha, acondicionada em lata de 200g, de primeira qualidade.	Lata	300	Bonare	R\$ 2.00	150.00	R\$ 300.00
8	EXTRATO DE TOMATE. Especificação : Embalagem de no mínimo de 500g	Unidade	400	Quero	R\$ 5.80	200.00	R\$ 1,160.00
9	MAIONESE. Especificação : Maionese acondicionado em pote plástico resistente com 500g, primeira qualidade.	Unidade	400	Quero	R\$ 7.30	20.00	R\$ 146.00
10	MILHO VERDE EM CONSERVA, EM LATA. Especificação : com 200g	Lata	400	Bonare	R\$ 3.20	200.00	R\$ 640.00
11	MILHO DE PIPOCA. Especificação : pacote com 500g e dentro do prazo de validade.	Pacote	300	Yoki	R\$ 3.70	100.00	R\$ 370.00
12	MOLHO SAKURA. Especificação : Molho sakura em embalagem de plástico com 500 ml	Unidade	100	Shoyu	R\$ 9.90	20.00	R\$ 198.00
13	ÓLEO DE SOJA. Especificação : Refinado, embalagem primaria plástica de 900ml, em bom estado de conservação e dentro do prazo de validade.	Lata	1000	Soya	R\$ 5.40	400.00	R\$ 2,160.00
14	SAL REFINADO. Especificação : Iodado, embalado em saco plástico (pacote de 1kg), em bom estado de conservação e dentro do prazo de validade.	Quilo	500	Mar e Sol	R\$ 1.10	200.00	R\$ 220.00
15	TEMPERO EM PÓ. Especificação : para carne, legumes e arroz, pacote contendo 12 sachês de 5g cada - 60g	Pacote	100	Sazon	R\$ 3.40	10.00	R\$ 34.00
16	TEMPERO SABOR COMPLETO. Especificação : Tempero sabor completo, sem pimenta, acondicionado em pote de plástico resistente com 300g a 1kg.	Quilo	100	Temper o da Casa	R\$ 7.90	50.00	R\$ 395.00
17	TEMPERO COMPLETO. Especificação : Produto: Tempero Completo, Embalagem: Frasco Pet 500 ml, tempero pronto à base de sal e alho e especiarias. Composição Sal, cebola, alho, água, realçador de sabor (glutamato monossódico), salsa, manjericão, cebolinha e antioxidante (ácido cítrico).	Frasco	700	Temper o da Casa	R\$ 3.70	200.00	R\$ 740.00
18	VINAGRE. Especificação : Branco, industrializado, em garrafa de 500ml, em bom estado de conservação e dentro do prazo de validade.	Garrafa	600	Maratá	R\$ 2.00	300.00	R\$ 600.00





MALTA DISTRIBUIDORA

T. SOARES RODRIGUES COMÉRCIO VAREJISTA

CNPJ 30.946.397/0001-70 - CGF 06.775708-1

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:	R\$ 10,187.00
DEZ MIL, CENTO E OITENTA E SETE REAIS	

LOTE 4 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VR. UNITÁRIO	ADESÃO	VR. TOTAL
1	CARNE BOVINA. Especificação : Chã de dentro, coxão mole, em saco plástico, pacote de 1kg, em bom estado de conservação e dentro do prazo de validade.	Quilo	1300	Fortfood	R\$ 30.80	650.00	R\$ 20,020.00
2	CARNE BOVINA MOIDA 500G. Especificação : De primeira qualidade em pacotes de 500g	Quilo	3000	Duboi	R\$ 11.00	1500.00	R\$ 16,500.00
3	CARNE DE CHARQUE. Especificação : Industrializada, em bom estado de conservação, embaladas em pacotes contendo 500g	Quilo	1500	Kaicó	R\$ 30.00	750.00	R\$ 22,500.00
4	FILE DE PETTO DE FRANGO. Especificação : Frango - Filé de peito de Frango congelado, certificado da vigilância sanitária primeira qualidade embalagem	Quilo	1000	Dudico	R\$ 14.90	500.00	R\$ 7,450.00
5	FILE DE PEIXE. Especificação : Pescado; Tilápia; em filé; congelado; com cor; cheiro e sabor próprios; sem manchas esverdeadas e parasitas; acondicionado em saco plástico transparente, atóxico, contendo 1 Kg, com carimbo de inspeção e validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega; e suas condições devem estar de acordo com as Portarias do Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde, DIPOA n.304 de 22/04/96 e n.145 de 22/04/98 e da Resolução da ANVISA nº 105 de 19/05/99. A rotulagem do pescado congelado comercializado deve atender	Quilo	1000	FS Rocha	R\$ 40.50	100.00	R\$ 4,050.00
6	FRANGO. Especificação : Frango abatido, sem vísceras, congelado, peça inteira, acondicionado em embalagem plástica, primeira qualidade.	Quilo	1500	Dudico	R\$ 6.45	100.00	R\$ 645.00
7	FRANGO. Especificação : Coxa e sobrecoxa, embalado em saco plástico (pacote de 1kg), em bom estado de conservação e dentro do prazo de validade.	Quilo	3000	Merci	R\$ 8.70	1000.00	R\$ 8,700.00
8	FRANGO. Especificação : Peito de frango, embalado em saco plástico (pacote de 1kg), em bom estado de conservação e dentro do prazo de validade.	Quilo	3000	Dudico	R\$ 7.50	1500.00	R\$ 11,250.00
9	OVOS. Especificação : Grandes e saudáveis, em bandeja contendo 30 unidades, em bom estado de conservação.	Bandeja	1000	Tijuca	R\$ 15.70	500.00	R\$ 7,850.00
10	LINGUIÇA EM BOM ESTADO PARA CONSUMO. Especificação : de frango, pacote de 1kg	Quilo	100	Rezende	R\$ 12.80	20.00	R\$ 256.00
11	SALSICHA. Especificação : Salsicha natural, em perfeito estado de consumo.	Quilo	500	Estrela	R\$ 10.40	100.00	R\$ 1,040.00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:							R\$ 100,261.00
CEM MIL, DUZENTOS E SESENTA E UM REAIS							



T. Soares Rodrigues
MALTA DISTRIBUIDORA
 T. SOARES RODRIGUES COMÉRCIO VAREJISTA
 CPF: 052.881.963-11
 RG: 2009010036657

VALOR GLOBAL:	R\$ 241,769.00
duzentos e quarenta e um mil, setecentos e sessenta e nove reais	

Fortaleza, 14 de fevereiro de 2020

Rua Farias Lemos, 1114-A - Messejana - CEP 60.841-455 - Fortaleza/CE
Tel: (85) 3276.4804 - Email: maltadistribuidoraep@gmail.com